41Weitere Informationen finden Sie unter www.jacob-gmbh.de I I For further information please visit www.jacob-gmbh.de
Merkmale	 Characteristics
PERFECT Kabelverschraubung || PERFECT cable gland                                       50.6xx PAzzzz/STO
TECHNISCHE DATEN:
Aufbau
Hutmutter	 Polyamid PA6 V-2
Dichteinsatz	 TPE TPS
Zwischenstutzen	 Polyamid PA6 V-2
Anschlussgewinde	 metrisch, nach EN 60423
Eigenschaften
•	Dichteinsatz ohne Bohrung
•	Einsatz als Reserve-Kabelverschraubung oder als
Schutz gegen Staub und Feuchtigkeit
•	Dichteinsatz eignet sich zum Bohren von
individuellen Durchgangslöchern
Temperaturbereich	 -20 °C / +100 °C (dynamisch)
	 -40 °C (statisch, kurzzeitig)
Schutzart	 IP65
Hinweis	 Dichteinsätze - siehe unter Zubehör -
	 Serie WJ-DM xx STO
TECHNICAL DATA:
Configuration
Dome nut	 Polyamide PA6 V-2
Sealing insert	 TPE TPS
Gland body	 Polyamide PA6 V-2
Connecting thread	 metric, as per EN 60423
Properties
•	sealing insert without bore hole
•	installation as spare cable gland or protection
against dust and humidity
•	sealing insert is suitable to bore individual
clearance holes
Temperature range	 -20 °C / +100 °C (dynamic)
	 -40 °C (static, short term)
Protection grade	 IP65
Comment	 sealing inserts - see under accessories -
	 series WJ-DM xx STO
Anschlussgewinde Standardlänge	 Connecting thread standard length
RAL 7001 RAL 7035 RAL 9005
silbergrau lichtgrau tiefschwarz
silver grey light grey jet black
A L SW1 SW2 H Art.-Nr. / Part No. Art.-Nr. / Part No. Art.-Nr. / Part No.
mm mm mm mm
M12x1,5 8 15 15 31 100 50.612 PA/STO 50.612PA7035/STO 50.612PA/SW/STO
M16x1,5 8 20 20 35,5 100 50.616 PA/STO 50.616PA7035/STO 50.616PA/SW/STO
M20x1,5 8 24 24 36 100 50.620 PA/STO 50.620PA7035/STO 50.620PA/SW/STO
M25x1,5 8 29 29 43 50 50.625 PA/STO 50.625PA7035/STO 50.625PA/SW/STO
M32x1,5 10 36 36 50 25 50.632 PA/STO 50.632PA7035/STO 50.632PA/SW/STO
M40x1,5 10 46 46 51 10 50.640 PA/STO 50.640PA7035/STO 50.640PA/SW/STO